
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.48 GA 20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO ESP 97 Riazor Coruña

 11.49 GA 716982 ARIAS PEREZ, PEDRO ESP 96 R.C. Celta

 11.66 AG 768996 RIVAS PEREIRO, NACHO ESP 97 CA Santiago

 12.31 AG 769543 SETIEN DOMINGUEZ, HUGO ESP 95 A.D.A.S.

GA 764782 PAREDES GONZALEZ, JESUS MANUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:23.21 GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

 00:24.21 AG 763680 DE LA PEÑA FREIRE, JAIME ESP 97 R.C. Celta

 00:26.45 AG 769074 HUESCA BRICEÑO, SAMUEL SANTIAGO ESP 98 CA Santiago

 00:27.63 GA 717216 ALEJANDRE TATO, AARON ESP 97 A.D.A.S.

GA 764935 GARCÍA FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 97 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:51.37 GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

 00:56.52 GA 20469 DIAZ DIAZ, JOSE MARIA ESP 96 A.D.A.S.

 00:56.79 AG 768318 VÁZQUEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 96 Riazor Coruña

 00:59.95 AG 768824 CORREDOIRA VAZQUEZ, SAMUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768297 VEIGA VAZQUEZ, ALVARO ESP 95 CA Santiago (Universidad Santiago)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:56.02 GA 17112 OTERO REY, MIGUEL ESP 96 R.C. Celta

 01:56.07 GA 20469 DIAZ DIAZ, JOSE MARIA ESP 96 A.D.A.S.

 02:08.62 GA 764939 RODRÍGUEZ LEVA, GABRIEL ESP 97 Riazor Coruña

 02:14.70 AG 768994 IGLESIAS VILELA, ANTONIO ESP 96 CA Santiago

GA 764710 FERNANDEZ FREIJE, DIEGO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:01.84 GA 764290 MASEDA DORADO, IVO ESP 97 A.D.A.S.

 04:39.79 - PC AG 769030 DEL RÍO PENA, LUIS ESP 98 Universidad Santiago

 05:02.48 GA 765209 BUCETA SEIJAS, RUBÉN ESP 97 Riazor Coruña

GA 716945 GOMEZ VILAR, YERAY ESP 98 R.C. Celta (Atletica Val Minor)

GA 19581 VILA ALVAREZ, DAVID ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06:02.57 GA 717123 BEN MONTENEGRO, ADRIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

 06:04.83 GA 716946 GONZALEZ CARBALLADA, MIGUEL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 763674 ALFARO HERAS, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

GA 20327 GONZALEZ ALONSO, AGUSTIN ESP 96 A.D.A.S.

AG 765964 GRAÍÑO DE LA FUENTE, JESÚS ESP 95 Riazor Coruña

AG 768991 ORDÁS LÓPEZ, JOSÉ RAMÓN ESP 97 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

3.000m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC._ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



 09:34.89 GA 717218 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN ESP 97 A.D.A.S.

 09:34.94 GA 764783 PEREZ MURADO, DANIEL ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

 09:43.74 GA 764303 ANADI SABRI, AHMED ESP 97 R.C. Celta (Atletismo Tui)

 10:12.76 AG 768662 OTERO LESTÓN, BRAIS ESP 97 CA Santiago

AG 768956 DE LEÓN VALVERDE , MATHÍAS ESP 97 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:00.91 GA 20415 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769767 CANOSA OANES, DIEGO ESP 97 Riazor Coruña

AG 768657 CODESIDO IGLESIAS, BRAIS ESP 98 CA Santiago

GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta

GA 764289 JAUREGUI PEREZ, SAUL ESP 97 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.89 GA 20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 A.D.A.S.

AG 768656 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago

AG 768495 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 R.C. Celta

GA 764726 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 717226 ROUCO FERNANDEZ, DANIEL ESP 96 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,91 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

 1,77 GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta

 1,74 GA 717226 ROUCO FERNANDEZ, DANIEL ESP 96 Riazor Coruña

 1,50 AG 768506 CANDAL BLANCO, BRANDÁN ESP 98 CA Santiago

AG 769543 SETIEN DOMINGUEZ, HUGO ESP 95 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,10 GA 20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 A.D.A.S.

 4,01 GA 19757 CAJARAVILLE MOSQUERA, MIGUEL ESP 95 R.C. Celta

AG 764133 DE BLAS VENCES, JORGE ESP 97 Riazor Coruña

GA 20415 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,36 GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

 6,08 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta

 6,04 GA 19978 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 Riazor Coruña

 5,88 AG 768996 RIVAS PEREIRO, NACHO ESP 97 CA Santiago

GA 765206 FERNANDEZ TATO, KEVIN ESP 97 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,70 AG 768192 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCAS ESP 96 Riazor Coruña

 11,56 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta

 11,38 AG 768506 CANDAL BLANCO, BRANDÁN ESP 98 CA Santiago

AG 764050 BLANCO ALVAREZ, PEDRO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Triple Salto MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



GA 765206 FERNANDEZ TATO, KEVIN ESP 97 A.D.A.S.

AG 768996 RIVAS PEREIRO, NACHO ESP 97 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 56,89 GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 A.D.A.S.

 42,29 GA 617170 MUÑIZ DOMINGUEZ, JOAQUIN ESP 95 R.C. Celta (AD Mazi)

AG 765964 GRAÍÑO DE LA FUENTE, JESÚS ESP 95 Riazor Coruña

AG 769960 IGLESIAS FREIRE, DIEGO JAVIER ESP 97 CA Santiago

GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 47,08 GA 764881 DE LA TORRE LOPEZ, JUAN CARLOS ESP 96 A.D.A.S.

 32,54 GA 19978 MORO MARTINEZ, JORGE ESP 96 Riazor Coruña

AG 768658 DEL CASTAÑO PORTILLO, IÑIGO ESP 98 CA Santiago

GA 764765 RODAS ARCA, ANXO ESP 98 R.C. Celta (At Vila de Cangas)

GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,75 GA 19675 CASTRO CHAPELA, PABLO ESP 96 R.C. Celta (At Vila de Cangas)

AG 768192 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCAS ESP 96 Riazor Coruña

AG 768946 MOURIZ GONZALEZ, JUAN MANUEL ESP 98 CA Santiago

GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 A.D.A.S.

GA 20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 46,30 GA 20238 LISTE VIAÑO, MARTIN ESP 96 Atletica a Silva

 39,63 GA 20333 GARCÍA MORAL, EMILIANO ESP 95 A.D.A.S.

 32,07 GA 20419 REY LUGILDE, IVAN ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19675 CASTRO CHAPELA, PABLO ESP 96 R.C. Celta (At Vila de Cangas)

AG 765964 GRAÍÑO DE LA FUENTE, JESÚS ESP 95 Riazor Coruña

AG 768946 MOURIZ GONZALEZ, JUAN MANUEL ESP 98 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:45.38 AG 768297 VEIGA VAZQUEZ, ALVARO ESP 95 Universidad Santiago

GA 717216 ALEJANDRE TATO, AARON ESP 97 A.D.A.S.

GA 717218 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN ESP 97 A.D.A.S.

GA 716982 ARIAS PEREZ, PEDRO ESP 96 R.C. Celta

AG 764050 BLANCO ALVAREZ, PEDRO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769767 CANOSA OANES, DIEGO ESP 97 Riazor Coruña

AG 768824 CORREDOIRA VAZQUEZ, SAMUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

AG 763680 DE LA PEÑA FREIRE, JAIME ESP 97 R.C. Celta

GA 764881 DE LA TORRE LOPEZ, JUAN CARLOS ESP 96 A.D.A.S.

AG 768658 DEL CASTAÑO PORTILLO, IÑIGO ESP 98 CA Santiago

AG 768656 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago

AG 768495 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 R.C. Celta

AG 11275 GARCIA DOCAMPO, JAVIER ESP 95 R.C. Celta

Disco (1,750kg) MASC. _ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (6kg) MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _ABM



GA 764935 GARCÍA FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 97 Riazor Coruña

GA 20333 GARCÍA MORAL, EMILIANO ESP 95 A.D.A.S.

AG 769074 HUESCA BRICEÑO, SAMUEL SANTIAGO ESP 98 CA Santiago

AG 769960 IGLESIAS FREIRE, DIEGO JAVIER ESP 97 CA Santiago

GA 764782 PAREDES GONZALEZ, JESUS MANUEL ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20832 RODRIGUEZ BUGALLO, FRANCISCO ESP 97 Riazor Coruña

GA 764939 RODRÍGUEZ LEVA, GABRIEL ESP 97 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GA 764783 PEREZ MURADO, DANIEL ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

AG 763703 ABALDE COSTAS, IVAN ESP 97 R.C. Celta

GA 717123 BEN MONTENEGRO, ADRIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768657 CODESIDO IGLESIAS, BRAIS ESP 98 CA Santiago

AG 768956 DE LEÓN VALVERDE , MATHÍAS ESP 97 Riazor Coruña

AG 769030 DEL RÍO PENA, LUIS ESP 98 CA Santiago (Universidad Santiago)

GA 20327 GONZALEZ ALONSO, AGUSTIN ESP 96 A.D.A.S.

GA 716946 GONZALEZ CARBALLADA, MIGUEL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20470 GONZALEZ PORTERO, JOSE ESP 96 A.D.A.S.

AG 765964 GRAÍÑO DE LA FUENTE, JESÚS ESP 95 Riazor Coruña

AG 768994 IGLESIAS VILELA, ANTONIO ESP 96 CA Santiago

GA 764289 JAUREGUI PEREZ, SAUL ESP 97 A.D.A.S.

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta

GA 764290 MASEDA DORADO, IVO ESP 97 A.D.A.S.

AG 768991 ORDÁS LÓPEZ, JOSÉ RAMÓN ESP 97 CA Santiago

GA 17112 OTERO REY, MIGUEL ESP 96 R.C. Celta

AG 768975 RIVERO VILLAR, IVO ESP 96 CA Santiago

GA 764939 RODRÍGUEZ LEVA, GABRIEL ESP 97 Riazor Coruña

GA 717191 SALGUEIRO RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 96 R.C. Celta

AG 768318 VÁZQUEZ BLANCO, ALEJANDRO ESP 96 Riazor Coruña

GA 19581 VILA ALVAREZ, DAVID ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21:44.62 GA 717185 CHAMOSA DACASA, DANIEL ESP 97 Comesaña Sporting Club

 23:34.85 GA 20527 CINTRON BELLVER, MARCOS ESP 96 A.D.A.S.

 27:04.79 GA 20464 TRASEIRA SANTIN, DUARTE ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

 31:01.90 GA 765164 NOVÁS BARRAL, EMILIO ESP 98 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.20 GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta

GA 717128 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764860 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 A.D.A.S.

AG 768906 PÉREZ LÓPEZ, SHARA ESP 98 Comesaña Sporting Club

AG 769253 QUINTÁ GAYOSO, ANTÍA ESP 97 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:26.16 GA 717334 CHAPELA PALMÁS, LAURA ESP 97 At. Femenino Celta

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



 00:27.19 GA 764818 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA ESP 97 At Vila de Cangas

 00:28.93 AG 765752 GARCIA BASANTA, MARIA ESP 97 A.D.A.S.

GA 17454 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INÉS ESP 98 Riazor Coruña

GA 20417 PINO FERNANDEZ, SARA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:58.83 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña

 01:00.30 GA 17454 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA ESP 97 Comesaña Sporting Club

 01:00.75 GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas

 01:03.26 GA 20534 VAZQUEZ RAMIL, INES ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

 01:10.46 GA 19774 GONZALEZ IGLESIAS, BELEN ESP 95 At. Femenino Celta

AG 765583 BLANCO SALGADO, ILENIA ESP 96 A.D.A.S.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:28.34 GA 717188 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA ESP 97 Comesaña Sporting Club

 02:36.18 GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19999 AMOEDO PORTABALES, AIDA ESP 95 At Vila de Cangas

AG 765583 BLANCO SALGADO, ILENIA ESP 96 A.D.A.S.

AG 768550 FAILDE DOMNGUEZ, GENET ESP 96 At. Femenino Celta

AG 764134 PATIÑO CASTRO, CANDELA ESP 98 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:49.92 GA 19754 CARDAMA BAEZ, CARMELA ESP 96 Comesaña Sporting Club

 04:52.36 GA 19635 CID GUEDE, EVA ESP 95 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor)

 05:52.24 GA 764745 BANON GOIRIZ, MARIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

 06:24.83 GA 764193 PIEDRAS GÓMEZ, LUCIA ESP 98 At Vila de Cangas

AG 769951 CRISTOBAO GONZALEZ, CASANDRA ESP 97 A.D.A.S.

AG 767440 TARRÍO RODRÍGUEZ, SABELA ESP 98 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:19.57 GA 764748 GARCIA ARIAS, ANA ESP 98 A.D.A.S.

GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 717187 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 19659 PIEDRAS GOMEZ, IRIA ESP 95 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:15.25 GA 764306 PÉREZ BUGARÍN, UXÍA ESP 97 At. Femenino Celta (Atletismo Tui)

 11:17.77 GA 717189 FUENTES CASTRO, CARMEN ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 20461 CORRAL QUEBRADA, LARA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19747 CORREDOIRA HERBELLO, ESMERALDA ESP 97 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.87 GA 764934 MARTINEZ MENA, ANA ESP 97 Riazor Coruña

GA 717200 CARRERA FERNANDEZ, SALOME ESP 98 At. Femenino Celta

3.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF

2.000m Obst. FEM._ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF



AG 765686 FERNANDEZ GARCIA, BARBARA ESP 96 Comesaña Sporting Club

AG 765752 GARCIA BASANTA, MARIA ESP 97 A.D.A.S.

GA 764192 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 717136 VILA MUÑOZ, MARA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:10.21 GA 717130 MARTINEZ CASANOVA, NEREA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

 01:10.99 GA 764748 GARCIA ARIAS, ANA ESP 98 A.D.A.S.

 01:11.98 GA 764779 OITAVEN PASCUAL, INÉS ESP 98 Riazor Coruña

 01:19.26 AG 766331 REY TORRES, CELIA ESP 97 At. Femenino Celta

GA 764719 PATO SABARÍS, DÉBORA ESP 96 Comesaña Sporting Club

GA 19746 VILLAR MILLAN, SARA ESP 97 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,66 GA 20472 FERNANDEZ LOPEZ, SALETA ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal

 1,63 GA 20417 PINO FERNANDEZ, SARA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

 1,55 GA 19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA ESP 97 At Vila de Cangas

 1,50 GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña

 1,30 GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta

AG 769887 GONZALEZ ALONSO, MARIA ESP 95 A.D.A.S.

GA 764719 PATO SABARÍS, DÉBORA ESP 96 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GA 20407 CASANOVA ADAN, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19668 COUSIÑO CAMAÑO, NOELIA ESP 96 At Vila de Cangas

GA 764934 MARTINEZ MENA, ANA ESP 97 Riazor Coruña

GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,84 GA 764933 JIMENEZ HERRERO, MARIA VICTORIA ESP 97 Riazor Coruña

 4,64 GA 717027 GIL GALLARDO, MILAGROS ALDANA ESP 96 At. Femenino Celta

 3,74 GA 717319 PEREZ RAPOSO, IRIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769887 GONZALEZ ALONSO, MARIA ESP 95 A.D.A.S.

AG 768906 PÉREZ LÓPEZ, SHARA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA ESP 97 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,84 GA 717319 PEREZ RAPOSO, IRIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19743 FERNANDEZ CARREIRA, LORENA ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 764860 FERNÁNDEZ SANCHEZ, ESTELA ESP 98 A.D.A.S.

GA 717027 GIL GALLARDO, MILAGROS ALDANA ESP 96 At. Femenino Celta

GA 764933 JIMENEZ HERRERO, MARIA VICTORIA ESP 97 Riazor Coruña

GA 764425 PIÑEL LORENZO, EVA ESP 98 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



 11,32 GA 19672 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At Vila de Cangas

 10,45 GA 716980 RODRIGUEZ VEIGA, MARÍA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

GA 717313 DIOP , ROKHAYA SEN 97 Riazor Coruña

GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN ESP 98 Comesaña Sporting Club

AG 769963 LOPEZ RODRIGUEZ, ENMA ESP 98 A.D.A.S.

GA 717049 VIZCAYA FERNANDEZ, VICTORIA CAETANA ESP 97 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 30,55 GA 716980 RODRIGUEZ VEIGA, MARÍA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

GA 717195 CAJIDE CASTRO, ALBA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 20601 DOPORTO FERNANDEZ, EVA ESP 97 A.D.A.S.

GA 19669 GARCIA PRIETO, TALIA E. ESP 96 At Vila de Cangas

AG 769374 GARRIDO FERNÁNDEZ, ISABEL ESP 98 Riazor Coruña

GA 19661 SIO CARRERA, MARIA ESP 95 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 42,48 GA 20601 DOPORTO FERNANDEZ, EVA ESP 97 A.D.A.S.

 29,93 GA 19748 VILLAR PARADA, JOHANA ESP 97 At Vila de Cangas

 18,78 GA 717138 LEGUIZAMON LOPEZ, MARIA ALEJANDRA COL 98 Lucus Caixa Rural Galega

 17,43 AG 769374 GARRIDO FERNÁNDEZ, ISABEL ESP 98 Riazor Coruña

AG 127776 PEREIRA HORRO, ADRIANA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 19661 SIO CARRERA, MARIA ESP 95 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 39,19 GA 764938 MEIRA GESTIDO, LAURA ESP 98 At Vila de Cangas

 24,87 GA 717313 DIOP , ROKHAYA SEN 97 Riazor Coruña

GA 717138 LEGUIZAMON LOPEZ, MARIA ALEJANDRA COL 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769963 LOPEZ RODRIGUEZ, ENMA ESP 98 A.D.A.S.

AG 127776 PEREIRA HORRO, ADRIANA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 717049 VIZCAYA FERNANDEZ, VICTORIA CAETANA ESP 97 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta

GA 717200 CARRERA FERNANDEZ, SALOME ESP 98 At. Femenino Celta

GA 20407 CASANOVA ADAN, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega

GA 717334 CHAPELA PALMÁS, LAURA ESP 97 At. Femenino Celta

GA 717128 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19743 FERNANDEZ CARREIRA, LORENA ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 764192 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas

AG 768357 PLASENCIA CARRERA, PAULA ESP 97 At. Femenino Celta

AG 766346 PRADO MERINO, ANABEL ESP 98 Comesaña Sporting Club

AG 769955 RIVADULLA FARIÑA, LARA ESP 98 Comesaña Sporting Club

AG 769956 RIVADULLA FARIÑA, SARA ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 717136 VILA MUÑOZ, MARA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19746 VILLAR MILLAN, SARA ESP 97 At Vila de Cangas

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GA 19999 AMOEDO PORTABALES, AIDA ESP 95 At Vila de Cangas

GA 19750 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 19754 CARDAMA BAEZ, CARMELA ESP 96 Comesaña Sporting Club

GA 19635 CID GUEDE, EVA ESP 95 At. Femenino Celta (Atletica Val Minor)

GA 764818 CRESPO RODRÍGUEZ, ESTELA ESP 97 At Vila de Cangas

AG 768550 FAILDE DOMNGUEZ, GENET ESP 96 At. Femenino Celta

GA 717187 FERNANDEZ SOBRAL, ANGELA ESP 98 Comesaña Sporting Club

GA 717188 FRAGUAS IGLESIAS, ELENA ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 717189 FUENTES CASTRO, CARMEN ESP 97 Comesaña Sporting Club

GA 19774 GONZALEZ IGLESIAS, BELEN ESP 95 At. Femenino Celta

GA 717130 MARTINEZ CASANOVA, NEREA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764866 PEREZ DIAZ, CELIA ESP 95 At. Femenino Celta

GA 764193 PIEDRAS GÓMEZ, LUCIA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 20534 VAZQUEZ RAMIL, INES ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24:21.11 GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN ESP 98 Comesaña Sporting Club

 26:23.72 GA 19900 ABELEDO MANTEIGA, MARIA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

 28:08.13 GA 717357 SOMOZA COPA, CELIA ESP 98 A.D.A.S. (C.P. Casas)

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF







Rechazado


